浸渍 2 个、制胶

1 个、装饰 1 个、

锅炉 1 个

二氧化硫

4.8mg/m³、氮氧化

物 70mg/m³；VOCs

0.4mg/m³;非甲烷总

烃 12.71mg/m³

大气污染物综合排

放标准
DB37/2801.4-2017/

GB16297-1996；锅

炉大气污染物排放

标准
DB37/2374-2017

小于

核定

的排

放总

量

二氧化硫

5.107t/a，

氮氧化物

6.12t/a，
VOCs 33t/a

无

防治污染设施的建设和运行情况

   公司设立环安部，由专人统一负责管理环境保护和安全生产相关工作，建立二级污水处理站，经过化

学沉淀和生化处理，达标纳管排放；废气产生环节建设废气处理设施，利用生物法喷淋和TCO处理工艺，

科学收集处理，达标排放，并安装废气在线监控，与环保部门联网，实时监控废气排放情况。同时公司制
定了完善环保安全管理和考核制度，各污染防治设施安排专人负责管理，定期巡查，落实责任，建立健全

各项环保安全相关台账。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

   公司新建项目均进行环境评价并通过验收，严格按照要求执行“三同时”制度。

突发环境事件应急预案

   公司编制了《突发环境事件应急预案》，并向当地环保部门登记备案，并定期开展预案演练。

环境自行监测方案

   公司根据《排污许可证》要求，制定了自行监测方案，严格按照检测频次开展检测。

其他应当公开的环境信息

   无

其他环保相关信息

   公司始终高度重视环境保护和“三废”治理工作，实施从生产到销售的全过程清洁管理，不断践行“绿色
发展”理念，持续完善环保管理体制并加强监督考核，认真贯彻ISO14001环境管理体系，坚持通过清洁生

产等项目做到持续节能减排，从源头上减少和控制污染物的产生，切实承担企业社会责任，为实现经济和

生态环境保护和谐发展做出积极贡献。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

股东姜筱雯于 2020 年 6 月 1 日至 2020 年 6 月 24 日期间通过二级市场增持公司股票合计 5,149,000 股，占公司总股本的

0.61%；股东姜筱雯于 2020 年 8 月 16 日在北京市朝阳区人民法院于阿里拍卖平台开展的“火凤天翔科技北京有限公司持有

的浙江聚力文化发展股份有限公司限售流通股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。本次竞拍的股票过户完成后，姜筱

雯及其一致行动人持有公司股票的数量将超过公司总股本的 20%。详细内容请见公司于 2020 年 8 月 18 日披露于证券时报

和巨潮资讯网的《关于股东竞拍公司股票等事项的公告》（公告编号：2020-059）。

十八、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

浙江聚力文化发展股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 306,348,568 36.00%   -173,569 -173,569 306,174,999 35.98%

3、其他内资持股 306,348,568 36.00%   -173,569 -173,569 306,174,999 35.98%

其中：境内法人持股 126,220,703 14.83%   126,220,703 14.83%

   境内自然人持股 180,127,865 21.17%   -173,569 -173,569 179,954,296 21.15%

二、无限售条件股份 544,521,481 64.00%   173,569 173,569 544,695,050 64.02%

1、人民币普通股 544,521,481 64.00%   173,569 173,569 544,695,050 64.02%

三、股份总数 850,870,049 100.00%   0 0 850,870,049 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

高管锁定股发生变动。

股份变动的批准情况

□适用 √不适用

股份变动的过户情况

□适用 √不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解

除限售

股数

本期增

加限售

股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

余海峰 130,436,363   130,436,363 发行股份购买资产锁定

需同时满足下列条件：1、同时满

足下列条件：①自股份上市之日起

满 36 个月；②公司委托的审计机

构在盈利预测补偿期满后就标的

公司出具减值测试专项报告；③按

《现金及发行股份购买资产协议》

约定履行完毕相关利润补偿义务。

浙江聚力文化发展股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

2、同时满足下列条件：①直接或

间接持有的公司股份锁定期延长

至 2020 年 6 月 8 日。②与聚力互